
ZARZĄDZENIE NR 599/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2003 r.

w sprawie przyjęcia przez Miasto Kraków od Skarbu Państwa darowizny
nieruchomości wchodzących w zakres inwestycji pn. „Tor kajakarstwa górskiego"
położonych w rejonie ulicy Kolnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 Uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa - zarządza się,
co następuje:

§ 1
1. Postanawia się przyjąć na rzecz Miasta Krakowa darowiznę nieruchomości

stanowiących własność Skarbu Państwa, wchodzących w zakres inwestycji pn. „Tor
kajakarstwa górskiego”, położonych w rejonie ulicy Kolnej,   składających się z działek nr:
8/3 o pow. 0,0468ha i  10/5 o pow. 0,0254ha obj. Kw 133461, działki nr 112/19 o pow.
0,0036ha obj. Kw 230783, działek nr: 112/10 o pow. 0,0133ha, 108/18 o pow. 0,0177ha obj.
Spisem I Kostrze, działek nr: 105/11 o pow. 0,6999ha, 105/14 o pow. 1,5125ha, 1/9 o pow.
0,1490ha obj. Kw 298808, działek nr 103/10 o pow. 0,0014 ha i 103/11 o pow. 0,0573 ha obj.
Kw 243264 wszystkie obr. 1 Podgórze oraz działki nr 14/2 o pow. 0,1385ha obj. Lwh 47
Przegorzały, obr. 22 Krowodrza.

2. Koszt umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Miasto Kraków.

§ 2.
       Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




